Tortellius	Bythrotus cū y græco sequēte th aspirato scribitur: etsi a Tortellio cū t exili utro	Bythrotus
Ouidius	biq; scribi præcipiat. urbs fuit Chaōiæ. d̄ q̄ Ouidi. li. meta. xiii. regnataq; uati	Buthrotus
Virgilius	Bythrotos phrygio simulataq; Troia teneret. Quandoq; y græcum in u no strū uertētes nonnulli Buthrotos enūtiant. ut est apud Virgiliū li. æneidos. iiii. Celsam Buthroti ascendimus urbem.	
Ptolemæus	Bergomū oppidum est Cenomanorū teste Ptolemæo a Gallis Senonibus	Bergomū
Polycrates	Brenni militibus teste Polycrate cōditū. dictio est nec græca: nec latina: sed barbara: hoc est Gallorū Senonum: quoz lingua per id uocabulū montana urbs designatur. At uero Pergamū oppidum fuit nobilissimū i minori Asia.	Pergamum
Solinus	Bessi cum duplicato scribitur. Populi sunt Thracum teste Solino: de qbus	Bessū
Ouidius	Ouidius meminit libro quarto tristium quom ait. inter Bessosq; Gerasq; legi tamen apud græcos βήσα q; eoz urbe cū unico s Bussi etiam cum duplicato s populi sunt Medorum. Bossa cum duplicato s urbs ē Sardinia mediterranea ut in cosmographia Ptolemæus ostendit.	Bussi Bossā
Ptolemæus	Bubalus. cōis generis ē: sicut & camelus. Vnde facta bubalus dicitur. Martialis.	Bubalus
Martialis	Illi cessit atrox bubalus: atq; bison. animal est boui simile. Bethsura huius bethsuræ & bethsuræ plurali tantū numero declinari potest.	Bethsura
Hieronymus	Hieronymus in libro secundo Maccabæorum capitulo. xiiii. Et Bethsuræ qd erat Iudæorum munitum præsidium castra admouebat. Et in eodem capitu lo. Iterum rex sermonem habuit cum iis qui erāt in Bethsuris. Mediam huius dictionis syllabam produxit Petrus Rigæ cum dixit in libro præfato.	Bethsuræ
Petrus	Bethsuramq; capit Hierusalemq; petit. Biothanatos cum i latino & th aspirato in antepenultima & t exili in ultima syllaba scribitur: componiturq; ex βία quæ est uiolentia & θάνατος mors:	Biothana tus
Isidorus	hoc est uiolenter mortuus: ut olim morti martyres dabantur. Nec a bis dedu citur ut Isidorus Brito Vgutio Mammothæctus Papias Catholicon uolue runt: quasi bis mortuus biothanatus dicitur.	
Brito	Buccina cum duplicato c & i latino scribitur. Instrumentum est quo datur i ho stes signum ad pugnam: sic a soni similitudine uocatum. Et corripit mediam syllabam. Virgilius libro æneidos septimo. qua buccina signum Dira dedit.	Buccina Buccinum Buccinus
Papias	Syllius libro quinto. Buccina lymphatas agit certamina mentes. Hoc buccinum sonus est bucciæ teste Seruio: qui & hic buccinus declinari pot ut Caper tradit.	
Vgutio	Beryllus cum y græco & duplicato l scribitur: etsi a Tortellio cum i latino scri bi præcipiatur & (ut tradit Beda super Donati artem) sceminini tantū gene ris est. Ego aut masculino etiā genere prolatū inuenio. Vnde Syllius li. ii. ait. Et solitum digito beryllon addebat ignis. Priscianus in perihgesi. Berylli gemmas glauci nigrumq; adamantina. Lapis est preciosus.	Beryllus
Vgutio	Bucca cum duplicato c scribitur: nec a boe boas deducitur ut Vgutio somnia uit: sed a bucco buccas uerbo quod est inflo. dicitur autē proprie bucca os:	Bucca Buccula
Iuuenalis	hoc ē ipsa concauitas unde uox procedit. Iuuenalis satyra tertia. notæq; per oppida buccæ. Et format per diminutionem buccula. Est etiam buccula cum unico c diminutiuum a boue.	Bucula
Ouidius	Busiris cum unico s & i latino utrobq; scribitur. Fuit Neptuni filius: & lini de us appellatur est. Et producit si syllabam. Ouidius heroidum. Si te uidisset cultu Busiris in isto. Apud tamen Statium media syllaba corri pitur libro thæbaidos. xii. ita dicentem. Non trucibus monstris Busirim infandumq; dedisti	Busiris
Stadius	Cercyonas Et facit in genituo Busiris uel Busiridis. Virgilius. Aut illaudati nescit Busiridis aras. Fuit Busiris etiam in Aegypto urbs: in qua teste Herodoto libro historiarum primo templum fuit i sidis magnum. Quam urbem a Busiride conditam fuisse scribit Diodorus libro historiarū secundo: ab Aegyptiisq; solis urbē a græcis uero Thæbas uocatas esse.	
Virgilius	Beta cum t exili scribitur. Hærbæ est: quæ & hic betatius dicitur testibus Pro bo & Prisciano quin & hoc betatium ut nonnulli alii uollunt. Sunt tamen	Beta Betatius
Herodotus		
Diodorus		
Probus		
Priscianus